

# Sampson Beholdning ApS

C/O Jonathan Gyasi Sampson Enghave Plads 10, 1. tv, 1670 København V

CVR-nr. 43 56 20 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Jonathan Gyasi Sampson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sampson Beholdning ApS C/O Jonathan Gyasi Sampson Enghave Plads 10, 1. tv 1670 København V
	CVR-nr.: 43 56 20 10
	Stiftet: 5. oktober 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonathan Gyasi Sampson
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Termo Film ApS, København N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.600 kr. mod -17.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.602 kr. mod -17.420 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2024, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens §119. Kapitalen forventes at kunne reetableres via overskud og tilhørende udbytte fra kapitalinteresse. Derudover har selskabets ejer tilkendegivet finansiell støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2025 og mindst 1 år frem samt tilbagestår selskabets øvrige kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	5/10 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.600</b>	<b>-17.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.602</b>	<b>-17.420</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.602</b>	<b>-17.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.602	-17.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.602</b>	<b>-17.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.080</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.580</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>27.580</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-28.022	-17.420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.978</u></b>	<b><u>22.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	5.000
Anden gæld	1.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.022</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.022</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>27.580</u></b>

- 1 **Kapitalsituation**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-17.420	22.580
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.602</u>	<u>-10.602</u>
	<b>40.000</b>	<b>-28.022</b>	<b>11.978</b>

## Noter

1/1 2024	5/10 2022
<u>- 31/12 2024</u>	<u>- 31/12 2023</u>

### 1. Kapitalsituation

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital pr. 31. december 2024, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabslovens §119. Det forventes at kunne reetableres via overskud og tilhørende udbytte fra kapitalinteresse. Derudover har selskabets ejer tilkendegivet finansiell støtte til gennemførelse af selskabets fortsatte drift fra 1. januar 2025 og mindst 1 år frem samt tilbagestår selskabets øvrige kreditorer.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2024	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	 <u><b>20.000</b></u>	 <u><b>20.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sampson Beholdning ApS
Termo Film ApS, København N	50 %	<u>99.804</u>	<u>122.269</u>	<u>20.000</u>
		<u><b>99.804</b></u>	<u><b>122.269</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
